
UCHWAŁA NR XVIII/353/2020
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Centrum Kultury w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 ze zm.) postanawia się co 
następuje:

§ 1. W statucie Miejskiego Centrum Kultury w Gorzowie Wlkp. nadanym uchwałą nr 
XLII/477/2013 z dnia 23 stycznia 2013 r. w sprawie nadania statutu instytucji kultury pod 
nazwą Miejskie Centrum Kultury w Gorzowie Wlkp. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013 r. 
poz. 372)  § 12 otrzymuje brzmienie:

„§ 12. 1. W Miejskim Centrum Kultury działa Rada Programowa zwana dalej "Radą", jako 
organ doradczy Dyrektora.

2. W skład Rady wchodzą minimum trzy osoby powoływane i odwoływane przez 
Dyrektora instytucji w uzgodnieniu z Prezydentem  Miasta.

3. Radę powołuje się na okres równy okresowi na jaki został zatrudniony  Dyrektor”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Jan Kaczanowski

Id: C4BFA4C4-B571-4856-BB05-45C070EC242C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Proponowane zmiany do statutu Miejskiego Centrum Kultury wynikają z konieczności

dostosowania zapisów statutu instytucji do bieżącej linii orzecznictwa w zakresie art. 13 ust. 2 pkt

2 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 ze

zm.), a zwłaszcza prawidłowego określenia przez Organizatora organów doradczych Dyrektora.

Określenie trybu powołania i odwołania Rady należy do wyłącznej kompetencji Organizatora i nie

może być scedowane na Dyrektora instytucji.

Id: C4BFA4C4-B571-4856-BB05-45C070EC242C. Podpisany Strona 1




